
入札結果報告書について　（令和４年度 第３回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道環境課
水工第４号

七宗町神渕葉津地内 町道桜峠線水道管布設替工事 5,720,000 令和4年7月7日 令和4年10月31日 長島建設（株） 5,841,000 97.93%

2
建設課
建工第７号

七宗町上麻生葛屋地内 町道三反田松山線側溝修繕工事 3,454,000 令和4年10月25日 中部興業（株） 3,643,200 94.81%

3
建設課
建工第８号

七宗町神渕葉津地内 県単改良事業星谷釜洞線路側改良工事 2,750,000 令和5年1月23日 長島建設（株） 2,801,700 98.15%

工事計 3件 11,924,000 12,285,900 97.05%

1
健康福祉課
健委第３号 七宗町地内

七宗町高齢者福祉計画・第９期介護
保険事業計画の策定に係る高齢者実

897,600 　 令和5年3月13日 （株）名豊 1,640,100 54.73%

2
水道環境課
水委第３５号 七宗町上麻生地内 水道料金並びに下水道使用料賦課徴収再構築業務 13,717,000 令和5年3月20日 （株）太陽建設コンサルタント 14,787,300 92.76%

3
ふるさと振興課
振委第８号

七宗町地内 七宗町町勢要覧作成業務委託事業 543,400 令和5年1月22日 幸陽印刷　有限会社 822,800 66.04%

4
建設課
建委第８号 七宗町上麻生飯高地内 道路メンテナンス補助事業橋梁修繕調査設計業務 5,830,000 令和5年1月23日 大日コンサルタント（株） 6,501,000 89.68%

5
建設課
建委第９号 七宗町神渕万場地内 防災・安全交付金事業 町道万場杉洞線災害防除用地測量業務 3,740,000 令和5年3月14日 （株）中日コンサルタント 3,975,400 94.08%

　 　 委託計 5件 24,728,000 27,726,600 89.19%

1
教育課
教借第１号 七宗町地内 教職員PC機器借上事業 985,270 ５年間 NTT・TCリース株式会社 1,089,798 90.41%

備品計 1件 985,270 1,089,798 90.41%
 合　　計 9件 37,637,270 41,102,298 91.57%

令和4年7月7日


